
Titul filmu

Tohle není Kalifornie

Tagline

„Působivý portrét komunity mladých skejťáků,
revoltujících v těžkých dobách Německé demokratické

republiky.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

První celovečerní dokument německého režiséra Martina Persiela je dynamickou a svěží hymnou protispolečenské
revolty mladých a v socialistické NDR téměř zakázaného sportu – skatebordingu. Režisér tu pracuje s archivním

materiálem, konkrétně se skutečnými videozáznamy, které si v toho času nahrála parta tří kamarádů, fascinovaných
tímto sportem, na 8 mm kameru. Persielův snímek sleduje tři představitele od jejich dětství v 70. letech přes období
vzdoru v letech osmdesátých až po pád komunismu na podzim 1989, kdy se jim zásadně změnily podmínky života.
Divákům se tak odkrývá skutečný obraz života mladé komunity skejťáků v NDR, jak ho ještě nikdy předtím neviděli.

Technické informace a kredity

Původní název: This Ain´t California
Anglický název: This Ain´t California
Rok: 2012
Země: Německo
Jazyk: de
Titulky: cz
Stopáž: 96 min
Dostupnost: 12

Žánr: Dokumentární
Režie: Marten Persiel
Scénář: Marten Persiel
Střih: Marten Persiel, Ira Wedel
Kamera: Toni Froschhammer, Maxine Goedicke, Bobby
Good
Zvuk: Lars Damm

Ocenění

Berlinale - - 2012

Hrají

David Nathan

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


